
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/562/

Código da publicação: 562

Data da emissão do comprovante: 23/05/2025 08:19:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2023- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES (CALÇAMENTO)
COM EMPREGO DE MEIO-FIO DE CONCRETO MOLDADO “IN LOCO” COM O AUXÍLIO DE
EXTRUSORA, SENDO OS SERVIÇOS EXECUTADOS EM UM TRECHO DA RUA SANTA ROSA,
BAIRRO IRAPUÁ, EM UMA ÁREA DE 1.746,06 M².
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 04.2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES (CALÇAMENTO).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2023 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 04.2023 Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/562/pdispensa-de-licitacao-n-042023-contratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servico-de-mao-de-obra-de-pavimentacao-com-pedras-irregulares-calcamento-com-emprego-de-meio-fio-de-concreto-moldado-in-loco-com-o-auxilio-de-extrusora-sendo-os-servicos-executados-em-um-trecho-da-rua-santa-rosa-/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15d1ca71208932efa03f3558b8bebe4e.pdf

